Telah Diuji Oleh Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi
Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Pemerintahan Universitas Islam

Negeri Ar-Raniry Banda Aceh Dan Dinyatakan Lulus Serta
Diterima Sebagai Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh

Gelar Sarjana (S1) Ilmu Administrasi Negara

Pada Hari/Tanggal : Kamis, 24 November 2022 M

29 Rabiul Awal 1444 H

Banda Aceh,

Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi :

Ketua Sekretaris

Siti Nur Zalikha, M. Si.

NIP. 1990022820280320

Hijrah Saputra, S. Fil.I.,M. Sos.

NIP. 199007212020121016

Penguji I Penguji II

Dr. Said Amirulkamar, M.M., M.Si

NIP. 196110051982031007

Said Mayzar Mulya, S.STP., MA

NIP.